Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 10 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A368D4AD19AF0785EC158A074000E628

quinta-feira, 10 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA Nº. 05/2013 – Objeto: ontratação anual de Seguro Total com Cobertura a Terceiros /DM/DC para 06 (cinco) veículos

(ônibus) novos adquiridos com recurso do FNDE - Programa Caminho da Escola, de acordo com as especificações técnicas do referido
processo.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A368D4AD19AF0785EC158A074000E628

quinta-feira, 10 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

Prefeitura Municipal de Cordeiros

AVISO DE DISPENSA Nº. 05/2013

OPresidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cordeiros/
Ba, com fulcro no art. 24 inciso II da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº05/2013, para contratação anual de Seguro
Total com Cobertura a Terceiros /DM/DC para 06 (cinco) veículos (ônibus)
novos adquiridos com recurso do FNDE - Programa Caminho da Escola, de
acordo com as especificações técnicas do referido processo.
.
Cordeiros, Estado da Bahia, em 09 de outubro de 2013.

David Pereira dos Santos
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A368D4AD19AF0785EC158A074000E628

		2013-10-10T11:54:41-0300